РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024                                                                                                   № 26
г. Шуя

Новые изменения в законодательстве о мерах поддержки
          Заслушав и обсудив информацию руководителя Территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Шуя и Шуйскому муниципальному району Рыбаковой И.А. о новых изменениях в законодательстве о мерах поддержки, Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Принять информацию руководителя Территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Шуя и Шуйскому муниципальному району Рыбаковой И.А. к сведению.
2.Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А.Бабанов

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                        В.Е.Филиппова